
 
 

Návod na krmelec pro koně - ZVON 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis 
 
Kryt je vyroben z kvalitního polyetylenu. Jeho konstrukce zajišťuje výbornou ochranu sena 
v balíku před vodou. Díky čtyřem otvorům mohou koně seno vyžírat. Vzhledem k 
celoplastové konstrukci, je minimalizováno poranění koně o ostré hrany. 
 
Použití 
 
Krmelec je určen pouze k dokrmování koní do počtu 4 ks. 
Nepoužívejte krmelec k jinému účelu. 
Za jakékoliv škody nebo zranění způsobená nesprávným použitím, nenese prodejce žádnou 
zodpovědnost. 
V krmelci je vhodné zkrmovat seno či senáž ve formě balíků nebo volně. 
 
Upozornění 
 
Z důvodu bezpečnosti sundávejte koním ohlávku, aby se nemohli zachytit o krmelec a 
následně poranit. 
 
 
 
 



Přeprava 
 
Oko v horní části krytu umožňuje jednoduchou manipulaci pomocí čelního nakladače, 
popřípadě lze kryt nasadit na balík i ručně. Prodejce neručí za poškození krmelce nebo 
poranění zvířat v důsledku nesprávného použití. 
 
 
Likvidace: 
 
Po uplynutí životnosti, nebo v okamžiku, kdy další opravy jsou neekonomické, likvidují se  
části po celkové demontáži s ohledem na dodržení předpisů pro ochranu životního prostředí. 
Kovové části se roztřídí podle druhů kovů a nabídnou se k odprodeji organizaci zabývající se 
sběrem druhotných surovin. 
Části z umělých hmot a ostatních materiálů, které nepodléhají přirozenému rozkladu se 
roztřídí a odevzdají organizaci zabývající se sběrem těchto materiálů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dodává: 
 

 
 
 
 
 
 
ALM centrum s.r.o. 
Dubovsko 277 
76312 Vizovice 
Tel. 606 255 251 
www.almvizovice.cz 
info@almcentrum.cz 

http://www.almvizovice.cz/
mailto:info@almcentrum.cz

